
1 

 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
        

від 28.01.2022 року №05                                           
    

Про виділення грошової 

допомоги жителям Збаразької громади 

 
 

Розглянувши заяви громадян Збаразької громади з усіма необхідними документами, 

передбачені положенням про Порядок надання одноразової матеріальної (фінансової) 

допомоги малозабезпеченим громадянам, які опинилися у скрутній життєвій ситуації і 

проживають на території Збаразької громади”, затвердженим рішенням сесії міської ради 

від 05.03.2021 №VIII/6/12, протокол засідання комісії з розгляду питань надання 

матеріальної допомоги населенню Збаразької територіальної громади від 27.01.2022 № 1,  

та врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись ст. 34 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відповідно до заходів, передбачених програмою соціальної підтримки 

малозахищених верств населення “Турбота” Збаразької міської ради на 2021-2025 роки 

виділити грошову допомогу по ТКВК 0813242 “Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення” КЕКВ 2282 “Інші виплати населенню” в межах кошторисних 

призначень таким  жителям громади: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 

заявника Адреса проживання сума допомоги 

1   500,00 

2   1000,00 

3   1000,00 

4   12000,00 

5   500,00 

6   1000,00 

7   1000,00 

8   1000,00 

9   1000,00 

10   5000,00 

11   1000,00 



2 

 

12   12000,00 

13   500,00 

14   12000,00 

15   12000,00 

16   1000,00 

17   1000,00 

18   500,00 

19   1000,00 

20   1000,00 

21   1000,00 

22   1000,00 

23   500,00 

24   500,00 

25   1000,00 

26   1000,00 

27   1000,00 

28   12000,00 

29   5000,00 

30   500,00 

31   1000,00 

32   2000,00 

33   500,00 

34   2000,00 

35   1000,00 

36   1000,00 

37   500,00 

38   500,00 

39   1000,00 

40   500,00 

41   2000,00 

42   500,00 

43   500,00 

44   1000,00 

45   1000,00 

46   1000,00 

47   1000,00 

48   1000,00 

49   2000,00 

50   1000,00 

51   20000,00 

52   1000,00 



3 

 

53   1000,00 

54   1000,00 

55   1000,00 

56   500,00 

57   500,00 

58   1000,00 

59   1000,00 

 

2. У зв’язку із обмеженням кошторисних призначень рекомендувати здійснити виплату 

громадянам, які потребують грошової допомоги у зв'язку із проведенням гемодіалізу 

(_________________________, __________________________, 

___________________________, ______________________, 

_______________________,_____________________) трьома частинами. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту міської ради Ганну ХОДИНЧАК. 

 

 

Збаразький міський голова                                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       


